

Прайс-лист на 14 сентября 2017 г.

Группа товаров			
Масса 1 п/м, кг	Наименование	Цена, руб/тн	Цена, руб/м
Арматура			
0,250	Арматура ф 6, м	47 600	11,90
0,440	Арматура ф 8, м	40 900	18,00
0,649	Арматура ф10, м	40 200	26,10
0,915	Арматура ф12, м	40 400	37,00
1,270	Арматура ф14, м	39 500	50,20
1,670	Арматура ф16, м	36 800	61,50
2,550	Арматура ф20, м	37 700	96,10
Балки			
9,460	Балка 10, м	67 500	639,00
8,900	Балка 12Б1, м	59 700	531,00
11,800	Балка 14Б1,м	55 800	658,00
16,920	Балка 16, м	52 800	893,00
13,610	Балка 16Б1,м	53 900	733,00
18,400	Балка 18,м	51 800	953,00
22,400	Балка 20,м	60 700	1 359,00
22,480	Балка 20Б1,м	59 400	1 335,00
37,500	Балка 24М,м	58 700	2 200,00
36,500	Балка 30,м	62 700	2 289,00
Квадраты			
0,527	Квадрат 8, м	57 100	30,10
0,810	Квадрат10 (РМЗ), м	37 000	30,00
0,810	Квадрат10, м	44 100	35,70
1,170	Квадрат12, м	44 700	52,30
1,594	Квадрат14, м	43 500	69,30
2,070	Квадрат16, м	41 600	86,20
3,300	Квадрат20, м	41 500	137,10
Круги			
0,280	Круг ф 6,5, м	43 200	12,10
0,420	Круг ф 8, м	41 900	17,60
0,640	Круг ф10, м	43 400	27,80
0,915	Круг ф12, м	43 900	40,20
1,246	Круг ф14, м	37 700	47,00
1,610	Круг ф16, м	44 400	71,50
2,020	Круг ф18, м	39 600	79,90
2,540	Круг ф20, м	42 800	108,80
Лист г/к			
40,500	Лист г/к 1,5х1250х2500, шт	41 100	1 665,00
32,000	Лист г/к 2,0х1000х2000, шт	43 500	1 392,00
35,200	Лист г/к 2,0х1000х2200, шт	43 500	1 531,00
51,000	Лист г/к 2,0х1250х2500, шт	41 200	2 099,00
62,500	Лист г/к 2,5х1250х2500, шт	48 400	3 028,00
77,000	Лист г/к 3,0х1250х2500, шт	41 100	3 168,50
289,000	Лист г/к 4,0х1500х6000, шт	41 000	11 849,00
360,000	Лист г/к 5,0х1500х6000, шт	41 000	14 760,00
424,000	Лист г/к 6,0х1500х6000, шт	41 000	17 384,00
566,000	Лист г/к 8,0х1500х6000, шт	41 000	23 200,00
710,000	Лист г/к10,0х1500х6000, шт.	41 200	29 250,00
848,000	Лист г/к12,0х1500х6000, шт	41 000	34 768,00
Лист ПВХ			
38,160	Лист ПВХ 406х1000х2400, шт	50 600	1 932,00
38,000	Лист ПВХ 408х1000х2200, шт	42 800	1 627,00
42,000	Лист ПВХ 408х1000х2400, шт	46 000	1 932,00
Лист рифленый			
78,000	Лист г/к рифл 3,0х1250х2500, шт	46 400	3 618,50
218,000	Лист г/к рифл 3,0х1500х6000, шт	45 700	9 972,00
298,000	Лист г/к рифл 4,0х1500х6000, шт	46 200	13 776,00
Лист х/к			
12,700	Лист х/к 0,5х1250х2500, шт	49 400	628,00
18,000	Лист х/к 0,7х1250х2500, шт	49 500	891,00
20,600	Лист х/к 0,8х1250х2500, шт	49 500	1 020,00
25,000	Лист х/к 1,0х1250х2500, шт	50 000	1 249,00

30,000	Лист х/к 1,2х1250х2500, шт	49 400	1 482,00
38,400	Лист х/к 1,5х1250х2500, шт	49 400	1 898,00
51,000	Лист х/к 2,0х1250х2500, шт	48 700	2 484,00
62,000	Лист х/к 2,5х1250х2500, шт	48 900	3 032,00
Полоса			
0,565	Полоса 12х6, м	61 900	35,00
0,650	Полоса 20х4, м	42 300	27,50
0,826	Полоса 25х4, м	41 500	34,30
1,300	Полоса 40х4, м	46 100	59,90
1,590	Полоса 50х4, м	43 400	69,00
2,100	Полоса 50х5, м	46 700	98,00
3,960	Полоса 80х6, м	40 900	162,00
Трубы круглые ВГП			
1,280	Труба ф 15х2,8,м	48 400	61,90
1,660	Труба ф 20х2,8,м	47 400	78,70
2,390	Труба ф 25х3,2,м	45 500	108,80
3,090	Труба ф 32х3,2,м	45 600	140,80
3,840	Труба ф 40х3,5,м	44 600	171,20
Трубы круглые Э/С			
4,620	Труба ф 57х3,5,м	43 600	201,40
6,260	Труба ф 76х3,5,м	43 600	273,10
7,380	Труба ф 89х3,5,м	43 600	322,10
8,390	Труба ф 89х4,м	43 600	365,80
9,020	Труба ф108х3,5,м	43 700	393,80
10,260	Труба ф108х4, м	43 700	447,90
10,850	Труба ф114х4,м	43 700	473,80
14,620	Труба ф133х4,5,м	42 600	622,80
12,760	Труба ф133х4,м	40 500	517,00
17,160	Труба ф159х4,5,м	43 600	749,00
18,990	Труба ф159х5,м	38 700	734,00
26,390	Труба ф219х5,м	49 700	1 311,10
31,520	Труба ф219х6,м	49 700	1 566,10
46,950	Труба ф325х6,м	51 300	2 406,90
54,200	Труба ф325х7,м	49 900	2 707,00
62,550	Труба ф325х8,м	52 800	3 300,00
103,000	Труба ф530х8,м	58 000	5 973,20
Трубы профильные			
0,692	Труба проф. 15х15х1,5, м	47 700	33,00
0,920	Труба проф. 20х20х1,5, м	43 000	39,60
1,130	Труба проф. 20х20х2,0, м	44 900	50,70
1,200	Труба проф. 25х25х1,5, м	44 800	53,70
1,510	Труба проф. 25х25х2,0, м	40 900	61,70
1,100	Труба проф. 30х20х1,5, м	53 200	58,50
1,420	Труба проф. 30х30х1,5, м	44 500	63,20
1,800	Труба проф. 30х30х2, м	41 100	74,00
1,310	Труба проф. 40х20х1,5 ТУ, м	42 000	55,00
1,400	Труба проф. 40х20х1,5, м	44 300	62,00
1,800	Труба проф. 40х20х2, м	41 700	75,00
1,560	Труба проф. 40х25х1,5, м	41 700	65,00
2,010	Труба проф. 40х25х2, м	40 800	82,00
1,920	Труба проф. 40х40х1,5, м	44 300	85,00
2,470	Труба проф. 40х40х2, м	42 000	103,80
3,360	Труба проф. 40х40х3, м	43 800	147,00
1,770	Труба проф. 50х25х1,5, м	48 100	85,10
2,230	Труба проф. 50х25х2, м	48 200	107,50
2,400	Труба проф. 50х50х1,5, м	48 000	115,20
3,010	Труба проф. 50х50х2, м	43 200	129,90
4,530	Труба проф. 50х50х3, м	42 800	194,10
2,820	Труба проф. 60х30х2, м	45 500	128,30
3,950	Труба проф. 60х30х3, м	42 400	167,30
3,130	Труба проф. 60х40х2, м	45 100	141,20
4,420	Труба проф. 60х40х3, м	42 900	189,40
2,850	Труба проф. 60х60х1,5, м	48 900	139,30
3,790	Труба проф. 60х60х2, м	41 600	157,50
3,590	Труба проф. 60х60х2ТУ, м	38 400	138,00
5,370	Труба проф. 60х60х3, м	42 900	230,50
3,790	Труба проф. 80х40х2, м	48 700	184,50
5,580	Труба проф. 80х40х3, м	45 200	252,20

4,900	Труба проф. 80x80x2, м	44 900	220,00
7,300	Труба проф. 80x80x3, м	42 600	311,00
9,330	Труба проф. 80x80x4, м	41 300	385,50
6,400	Труба проф.100x100x2, м	47 000	300,90
9,020	Труба проф.100x100x3, м	42 500	383,00
11,840	Труба проф.100x100x4, м	42 300	500,40
7,000	Труба проф.100x50x3,м	44 600	312,00
8,860	Труба проф.100x50x4,м	44 400	393,00
14,350	Труба проф.120x120x4,м	42 600	611,30
21,190	Труба проф.140x140x5,м	47 200	1 000,00
Угол неравнополочный			
7,530	Уголок100x63x6,м	48 100	362,00
Угол равнополочный			
1,270	Уголок 25x3,м	53 700	68,20
1,560	Уголок 25x4,м	46 200	72,10
1,610	Уголок 32x3,м	49 700	80,00
1,970	Уголок 32x4,м	46 200	91,00
2,170	Уголок 35x4,м	47 000	102,00
2,070	Уголок 40x3,м	46 000	95,30
2,480	Уголок 40x4,м	45 200	112,00
2,120	Уголок 45x3,м	43 400	92,00
2,950	Уголок 45x4,м	41 400	122,00
3,200	Уголок 50x4,м	46 700	149,40
3,890	Уголок 50x5,м	46 300	180,00
4,940	Уголок 63x5,м	46 700	230,70
5,870	Уголок 75x5,м	43 300	254,00
7,000	Уголок 75x6,м	44 600	312,40
10,990	Уголок100x7,м	45 900	504,20
12,520	Уголок100x8,м	43 500	545,00
15,500	Уголок125x8,м	43 600	675,20
Швеллер гнутый			
4,470	Швеллер гнутый 100x50x3,м	44 700	200,00
5,810	Швеллер гнутый 100x50x4,м	40 800	237,00
Швеллеры горячекатанные			
5,280	Швеллер 5, м	49 700	262,50
6,200	Швеллер 6,5, м	49 600	307,30
7,340	Швеллер 8, м	52 300	384,00
9,210	Швеллер10, м	46 000	423,80
11,000	Швеллер12, м	47 300	519,80
12,950	Швеллер14, м	47 700	617,60
14,980	Швеллер16, м	47 400	710,80
16,950	Швеллер18, м	54 700	927,00
19,220	Швеллер20, м	63 100	1 212,50
22,000	Швеллер22, м	67 000	1 474,00
25,000	Швеллер24, м	62 800	1 569,10